'Prl/di11ra dt 012o Jodt doó Campoó

tótado dl 0ão 'Paulo

LIVRO N..2. FLS. N~

'U8i.JCADO (A
BOU fiM od NO JORN..-.,.

DECRETO NQ 5696/86 ~- ·~ ,51;- MUNt(/PtQ

de
~de.J.:d._; o9 .

12 de setembro de 1986 -..:::..:!_/ 8'o

Dispõe sobre abertura de crédi

to adicional no valor de Cz$ ...

49.114,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 59, da Lei n9 3054, de 04

de dezembro de 1985, e artigo 39, item v do Decreto-Lei Complementar n9 9

de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 49.114,00 (quarenta e nove mil

cento e quatorze cruzados), destinado a suplementar a seguinte do dotação

do orçamento vigente:

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

7.40 Departamento de Recursos Materiais

7.42 Divisão de Almoxarifado

7.42 - 03070212.04 Manutenção dos Serviços

7.42 - 3132 Outros Serviços e Encargos

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância na segui~

te dotação do orçamento vigente:

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

7.40 Departamento de Recursos Materiais

7.42 Divisão de Almoxarifado

7.42 - 03070211.01 Móveis, Máquinas e Outros

7.42 - 4120 Equipamentos e Materiais Permanente 49.114,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em uontrário.

Prefeitura Municipal de São Sosé

aos 12 de setembro de 1986.

I

'Prc/dtura de 0bo Jo6é doé Campo.J

tétado de 0õo 1'aulo

LIVRO N-2. Fl <;_ N~

cont . do decreto n9 5696/86. fls . 02

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

aos 12 de setembro de 1986.

Jurídicos

Fazenda

Registrado Setor de Formaloza

ção de Atos, aos doze dias do mês de set.embro d mil novecentos e

oitenta e seis .

SJ/SFA/wm

--- t r ~ I
Fortunato JÚnior

Formalização de Atos

. .. I . ..